



MUBLX00AQBV9

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 23.09.2020
Č.J. MUBL 14147/2020/OSŽU/6
Naše značka: MUBL 14735/2020
Vyřizuje: Ing. Hana Valachová
Tel: 383 416 205
E-mail: valachova@mesto-blatna.cz
Datum: 05.10.2020

e-mailem: XXXXX

Pan
XXXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 23.09.2020, vedené pod č. j. MUBL 14147/2020: *V dokumentu MUBL 13770/2020 ze dne 23.9.2020 paní Ing. Jana Šustrová píše k věci nakládání s odpady v rámci stavby (pro uvedení rámce uvádím, že stavba probíhala do června roku 2019) sportovního areálu na pozemku parc. č. 730/7 v k.ú. Blatná, že na místě v místě nebyly místním šetřením probíhajícím mezi dny 16.9.2020 až 23.9.2020 (vycházím z výše zmíněného dokumentu) zjištěny odpady.*

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1. Kdy konkrétně bylo šetření Odborem životního prostředí prováděno, zajímá mi datum a čas?
Poskytnutí informací: Šetření bylo provedeno dne 22. září 2020 ve 14:00 hodin.
2. Který úředník, případně úředníci, případně zaměstnanci placení z veřejných peněz byli šetření přítomni?
Poskytnutí informací: Ing. Jana Šustrová, vedoucí odboru životního prostředí.
3. Existuje nějaký záznam (fotografický, písemný, atd.) z tohoto šetření? Žádám o jeho zveřejnění.
Poskytnutí informací: Byl proveden záznam do spisu - příloha č. 1.
4. Pokud si Odbor životního prostředí vyžádal nějaké dokumenty od stavebníka (obec Blatná), důkazy o hospodaření s odpady, doklady, písemnosti, vyměnil korespondenci ohledně tohoto šetření, žádám o její zveřejnění.
Poskytnutí informací: Odbor životního prostředí si žádné dokumenty od stavebníka (města Blatná) nevyžádal.

5. Žádám o všechnu korespondenci i elektronickou, kterou si Odbor životního prostředí vyměnil se Odborem majetku a investic a Odborem výstavby a územního plánování k tomuto pozemku (730/7 v k.ú. Blatná), či v dokumentu MUBL 13770/2020 zmíněnému sportovnímu areálu v časovém období 1.1.2019 až 23.9.2020.

Poskytnutí informací: Příloha č. 2 (3 dokumenty).

6. Podle jaké metodiky Odbor životního prostředí v místním šetření postupoval? Žádám o její zveřejnění.

Poskytnutí informace: Odbor životního prostředí nemá pro místní šetření metodiku.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu

Příloha:

- Příloha č. 1
- Příloha č. 2 (3 dokumenty)